АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2017 г.                                                                                                                № 40-п
	«Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Петрунинского сельского поселения».

На основании Решения Петрунинского сельского Совета от 10.10.2014г. № 30 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы Петрунинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области» ( в ред. от 27.04.2015г. № 8; от 22.06.2015г.  № 15;  от 26.12.2016г. № 29), Постановления главы Петрунинского сельского поселения от 20.10.2014г. № 52-п «Об утверждении Положения о Комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Петрунинского сельского поселения», руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения,
                                                        постановляю:
1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Петрунинского сельского поселения, согласно Приложению1 к настоящему постановлению.

2. Постановление главы Петрунинского сельского поселения от 05.11.2014г. № 54-п считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Петрунинского сельского поселения: http://petrunino-adm.ru/.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Петрунинского
сельского поселения

                                           А.И. Ламтев
                                                                                                                     Приложение 1

                                                                                         к постановлению Главы
                                                                                         Петрунинского сельского поселения

                                                                                         от 30.10.2017г. № 40-п
                                                               Состав

Комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Петрунинского сельского поселения
	Председатель комиссии:
Ламтев Александр Иванович
	- глава Петрунинского сельского поселения;

	Заместитель председателя :

Тупиков Николай Викторович
	- ведущий специалист администрации Петрунинского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:

Безверхова Светлана Геннадьевна
	- депутат Петрунинского сельского поселения (по согласованию);

	Члены комиссии:

Попова Татьяна Семеновна
	- депутат Петрунинского сельского поселения ( по согласованию);

	Реймова Галина Михайловна
	- депутат Петрунинского сельского поселения
  (по согласованию);

	Штреммель Олег Андреевич
	 -депутат Петрунинского сельского поселения (по согласованию);

	Сунцова Людмила Александровна
	- главный специалист-главный бухгалтер администрации Петрунинского сельского поселения;

	Андреева Татьяна Сергеевна
	депутат Петрунинского сельского поселения (по согласованию).